

Opfølgingsplan for undervisningsmiljøvurdering forår 2022 > sommeren 2023

EUD Business har valgt at arbejde videre med nedenstående områder:

Nr.	Emne	Handling	Tid	Ansvarlig
1	Luftens kvalitet	Vi vil sørge for udluftning i de store frikvarterer.	April 2022 – Juni 2023	Underviserne på EUD Business
2	Skolen er konsekvent over for useriøse elever	Vi vil indgå i dialog med studievejledning / ledelse om hurtigere handling på elever, der ikke møder op til undervisningen eller er useriøse, sådan at de hurtigere får en kontrakt og evt. bliver udmeldt.	Implementeres i skoleåret 2022-2023.	Klassernes tutorer
3	Jeg får løbende tilbagemeldinger på min indsats i undervisningen, så jeg ved, hvordan jeg kan forbedre mig	Teamet skal inden skolestart august 2022 udarbejde en genkendelig procedure og retningslinjer for feed up, feedback og feedforward. Formålet er at eleven er bevidst om sine udviklingszoner for faglig udvikling. Eleverne skal tydeligt opleve, at lærerne har et fælles fodslag på dette område.	Procedure og retningslinjer udarbejdes inden skolestart 2022. Implementeres i skoleåret 2022-2023.	Underviserne på EUD Business
4	Skolen stiller krav, så jeg hele tiden må anstrenge mig	Lærerne vil arbejde mere med differentieret undervisning, ved at tilbyder forskellige muligheder for at nå læringsmålene, fx opgavetyper, niveauer, tid, emner, læringsstile m.v.	Implementeres i skoleåret 2022-2023.	Underviserne på EUD Business
5	Støj	Teamet vil sikre, at eleverne ikke forstyrrer hinanden. Der skal naturligvis stadig være plads til "organiseret støj".	April 2022 – Juni 2023	Underviserne på EUD Business
6	Generelt - Egen undervisningsmiljøundersøgelse	EUD-teamet iværksætter egen intern trivselsundersøgelse i EUD-klasserne. Dette for at skabe en mere kontinuerlig evaluering. Denne undersøgelse foretages i Forms – og består udelukkende af spørgsmål der afdækker udviklingen i ovenstående indsatsområder.	Gennemføres i skoleåret 2022-2023 første hverdag i hver måned af en lærer, der har alle eleverne.	Helge udarbejder og efterbehandler

Udarbejdet 27. april 2022 af:

Mia E. Ellman, Carsten B. Jensen, Isak Iversen og Helge Breindahl